
ZARZĄDZENIE NR 97/MOPS/20 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY  

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Pani Agnieszki Bronk podinspektora do spraw świadczeń 

wychowawczych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmży do prowadzenia 

postępowań dotyczących świadczenia „ Dobry start”. 

 

 Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 

2018 r. poz. 1061 oraz z 2019 r. poz. 1343) zarządzam, co następuje: 

 

  § 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Bronk podinspektora do spraw świadczeń 

wychowawczych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmży do podejmowania 

czynności i prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia „Dobry start”, wydawania         

w tych sprawach rozstrzygnięć z wyłączeniem decyzji administracyjnych oraz przekazywania 

wnioskodawcom stosownych informacji  o przyznanych świadczeniach. 

 

§  2.   Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmży. 

 

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 


